
ZARZĄDZENIE NR 468/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 13 231,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 51 503,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 514 592,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 53 366 437,44 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 39 110 205,65 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14 256 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 59 796 395,09 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 39 006 546,12 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 20 789 848,97 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70DD266-2873-42F4-97DD-65AF438799FA. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 169 533,00 6 206 533,00

Drogi publiczne gminne 6 115 229,00 6 152 229,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 000 000,00 4 037 000,00

Gmina Kolno UG 4 000 000,00 4 037 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

332 521,00 333 793,20

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 272,20

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 272,20

Urząd Gminy Kolno 0,00 1 272,20

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 773 300,22 6 773 300,22

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
102 000,00 115 231,22

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 13 231,22

Gmina Kolno UG 0,00 13 231,22

Wpływy z różnych rozliczeń 13 231,22 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
13 231,22 0,00

Gmina Kolno UG 13 231,22 0,00

53 328 165,24 53 366 437,44

Rozdział Zmiana

37 000,00

60016 37 000,00

37 000,00

37 000,00

1 272,20

75412 1 272,20

1 272,20

1 272,20

0,00

75618 13 231,22

13 231,22

13 231,22

75619 -13 231,22

-13 231,22

-13 231,22

Razem: 38 272,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 468/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 3 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70DD266-2873-42F4-97DD-65AF438799FA. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 188 257,12 2 218 257,12

Infrastruktura wodociągowa wsi 705 517,59 735 517,59

4300 Zakup usług pozostałych 76 197,92 106 197,92

Urząd Gminy Kolno 76 197,92 106 197,92

600 Transport i łączność 11 221 464,93 11 694 785,55

Drogi publiczne gminne 11 114 026,93 11 587 347,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 182 815,52 10 656 136,14

Urząd Gminy Kolno 10 182 815,52 10 656 136,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 661 566,81 671 566,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 566,81 667 566,81

4260 Zakup energii 30 000,00 40 000,00

Urząd Gminy Kolno 30 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

486 000,00 487 272,20

Ochotnicze straże pożarne 390 700,00 391 972,20

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 580,00

Urząd Gminy Kolno 6 000,00 6 580,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 690,00 2 382,20

Urząd Gminy Kolno 1 690,00 2 382,20

59 281 802,27 59 796 395,09

Rozdział Zmiana

30 000,00

01043 30 000,00

30 000,00

30 000,00

473 320,62

60016 473 320,62

473 320,62

473 320,62

10 000,00

70005 10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 272,20

75412 1 272,20

580,00

580,00

692,20

692,20

Razem: 514 592,82

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 468/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 3 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70DD266-2873-42F4-97DD-65AF438799FA. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

